第１６条関係

個人情報開示請求書

                              年  月  日

 衣浦衛生組合管理者  殿

               氏  名

               郵便番号

               住  所

               電話番号

 衣浦衛生組合個人情報保護条例第１６条第１項の規定により、次のとおり個人情報

の開示を請求します。

開示の請求に係る個人情

報の内容（個人情報が記

載されている公文書がわ

かれば、併せて記入して

ください。）

（公文書の名称                  ）

開 示 の 実 施 の 方 法 １ 閲覧 ２ 写しの交付 ３ その他（      ）

開示を求める個

人情報と開示を

請求する者との

関係（関係、氏

名及び住所につ

いては、本人以

外の場合にのみ

記入）

請求者 １ 本人 ２ 法定代理人 ３ その他（      ）

関 係 １ 未成年者 ２ 成年被後見人 ３ 故人

氏 名

住 所

※ 公 文 書 の 名 称

※ 担 当 課 等

注１ ※印の欄は、記入する必要はありません。

 ２ 請求の際には、運転免許証、旅券等本人であることを確認できる書類の提出又

は提示が必要となります。

 ３ 法定代理人、相続人等が請求する場合には、２に記載の書類のほか、本人との

関係を確認できる書類の提出又は提示が必要となります。